PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2016 г.

	№
	27-V

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2010 года № 760 «О земельном налоге в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев обращение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
(от 09 ноября 2016 года № 3460/1607), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 октября 2010 года № 760 «О земельном налоге в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» изменение, исключив в абзаце первом пункта 4 слова «органы местного самоуправления города-курорта Железноводска Ставропольского края, а также».

2. Направить настоящее решение исполняющему полномочия главы города-курорта Железноводска Ставропольского края, первому заместителю главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Дзиов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

	Председатель Думы
города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Рудаков

	Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска Ставропольского края,

первый заместитель главы

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

_________________ Н.Н. Бондаренко